- de faire reprendre sans frais supplémentaires, le matériel endommagé et inadapté par la société LAMBERTIN, 
- de retenir le devis transmis par la société LAMBERTIN en date du 15 février 2021 pour l’achat d’une armoire de 
congélation blanche à clayettes de 523 litres net pour un montant total hors taxe de huit cent cinquante euros (850,00 €) 
HT, soit mille vingt euros (1.020,00 €) TTC, 

- d’autoriser madame le maire à effectuer l’ensemble des démarches afférentes à cette acquisition. 

025 – FORMATION CACES D’UN AGENT TECHNIQUE – CHOIX DU PRESTATAIRE 

Madame le maire indique que l’un des agents a besoin de faire une formation initiale pour pouvoir conduire le

[...]

C2F Formation Nîmes CACES Initial B1 et C1 4,5 jours 1.425,60 € 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité, DÉCIDE : 
- de retenir le devis transmis par DAUMET DSR pour la formation initiale d’un agent technique au CACES B1 et C1 pour 
un montant total de mille trois cent euros (1.300,00 €) TTC, 
-  d’autoriser madame le maire à effectuer l’ensemble des démarches afférentes. 

026 – AUTORISATION A DEFENDRE DANS UN CONTENTIEUX DETERMINE - MALOD 

Madame le maire indique au conseil municipal que madame Nathalie MALOD, propriétaire de parcelles sur le quartier de